ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

 РЕШЕНИЕ

01 октября 2021 года  № 42/8-5

  г.Белорецк

О делегировании председателю территориальной избирательной

комиссии муниципального района Белорецкий район Республики

Башкортостан право выдавать разрешение на открытие специального

избирательного счета кандидатам в депутаты на повторных и

дополнительных выборах депутатов представительных органов

местного самоуправления, назначенных на 19 декабря 2021 года

В соответствии с частью 8 статьи 2, частью 9 статьи 71 Кодекса

Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная

комиссия муниципального района Белорецкий район Республики

Башкортостан, на которую постановлениями Центральной избирательной

комиссии Республики Башкортостан от 10 декабря 2020 года № 164/183-6 и

164/203-6 возложены полномочия избирательных комиссий городского и

сельских поселений муниципального района Белорецкий район Республики

Башкортостан, решила:

1. Делегировать председателю территориальной избирательной

комиссии Копытовой Э.Ф. право выдавать разрешение на открытие

специального избирательного счета кандидатам в депутаты на повторных и

дополнительных выборах депутатов представительных органов местного

самоуправления на территории муниципального района Белорецкий район

Республики Башкортостан, назначенных на 19 декабря 2021 года.

Председатель Э.Ф. Копытова

Секретарь И.В. Андреева